
平成 27 年 5 月 7 日 

 

加盟団体各位 

日本ボート協会事務局 

関東漕艇学生連盟 

 

 

事前艇計量の予約について 

 

 平素より当協会の諸事業・活動に多大なるご支援ご協力を賜り厚く御礼申し上げます。 

 第 37 回全日本軽量級選手権大会より、大会前事前艇計量の予約受付をエントリーシステ

ムにて事前に行い、抽選します。予約はマニュアルに基づき、手続きして下さい。 

なお、本大会における運用は、将来的に全日本大学選手権大会・全日本選手権等の大会

に正式運用していくための準備段階です。 

加盟団体関係者の皆様にはご不便をお掛け致しますが、抽選から漏れてしまった場合に

は、従来通り、国立艇庫前まで足を運んでいただき、予約をしていただきますよう、お願

い申し上げます。 

 

 

記 

 

 時間帯抽選  ：  5 月 13 日（水） 12：00 

 艇種確定期限  ：  5 月 15 日（金） 

 

以上 

 


